XIX. yüzyılın hemen
başında inşa edilen ve mahalli sanatçıların emeği ile şekillenmiş Bayburt’un
Dağçatı Köyündeki Osmanlı dönemi camii, geleneksel ahşap mimarisinin
taşra örneklerinden biri olarak dikkat çekicidir. Küçük bir köy camisi olan
Dağçatı Köyü Camii girişi üzerinde 1221 H. (1806 M.) tarihi kayıtlı olup,
yaptıranı ve yapan hakkında bilgi bulunmamaktadır. Cami, güneyden kuzeye
doğru yükselen eğimli bir arazi üzerine kurulmuş, 12.90 m x 10.03 m
ölçülerinde kareye planlı, ahşap tavanlı camiler grubundadır (Çiz.1).

Caminin 60 cm.